a.* Marca hispanica, ap. CL VII, cols. 966-968 (amb data de l 008), ex A. - b.* Gallia christiana, vol. XIII, ins
trumenta ecclesiae Rivensis, núm. 11, cols. 149-151, «ex schedis R. P. Eustachii Davesne». - c. CocQUELI
NES, Bullarum, vol. I, pàg. 307 (amb data de 1008), ex a. - d.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, doc. 117, pàgs. 
218-220, ex A i a. 

RE:JAFFÉ, Regesta, núm. 3850 (2947). 

Iohannes episcopus, servus servorum Dei, carissimo ac spiritali in domino Iesu Christo filio 

Guarino1, sanctissimo abbati, tuisque successoribus in monasterio nostro Lesato Deo rite servienti

bus in perpetuum. 
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Summam gerentes curam ac sollicitudinem venerahilium locorum, quantum ex divino adiutorio 
nohis possibilitas datur, de eorum perseverantia studere dehemus. Tali namque studio et clementia 
divina placatur et stahilitas ecclesiarum Dei continuatur, tam pro animahus Romanae sedis pontifi
cum sive regum caeterorumque principum seu cunctis protegentihus Christo sanctaeque Ecclesiae 
inhaerentihus instituta suhicere2 non rennueremus, ut in futuro perpetuam haheamus salvam et in
deficientem mercedem, tradimus et corrohoramus religiositati tuae regimen ahhatiarum nostrarum 
quinque, videlicet Sancti Petri Lesatensis in comitatu Tolosanensi, monasterium Sancti Hilarii in 
comitatu Carcassensi3, verum etiam et monasterium Sancti Michaelis archangeli situm in valle Con
fluenti, immo monasterium Sancti Petri qui dicitur Gamensis simulque monasterium Sanctae Ma
riae Electensis4 in comitatu Redensi. Cunctaque praedicta monasteria in integrum confirmantes 
corrohorantesque tibi et per te eidem sacro monasterio omnes res omniaque iura quae in5 eis a 
primordio fundationis eorum et usque nunc quolihet modo pertinere prohantur, id est generaliter 
terras, vineas, casales fondos, praedia, rura, castella, munitiones, casas, moenia, hortos, molendinos, 
piscarias, colonias, mansos, servos et ancillas, peculia et supellectilia, iamdicta monasteria cum omni 
integritate et undique inihi pertinentia, tibi tuisque successorihus concedimus atque confirmamus. 
Denique tuoque consensu6 nostrae auctoritatis horum ahhatum qui in praefata monasteria ordinari 
sunt, cum summa securitate, cum Dei timore, perfruantur ac defendant, scilicet Benedictus ahhas 
monasterii Sancti Petri Lesatensis, Sancti Hilarii et Sanctae Mariae Electensis, et ahhas Hugo Sanc
ti Petri Gamensis, et Sancti Michaelis archangeli ahhas Gifredus7 possessor; ita ut suh tua ditione 
ac8 defensione semper persistant a praesenti sexta indictione diehus vitae vestrae9 vestrisque succes
sorihus usque in finem seculi detinendum10•